
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ*'МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК» 
368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 

т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, vnvw.beyJita-mo.ru, bezhtinskiv^£ e-dag.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«27» 05 2022г. № 93-у. 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

«Бежтинский участок» №73-у от 15.04.2022г. 

«О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии в МО 

 __  __________________ «Бежтинский участок» ___________________  

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 октября 2007г. 

№1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Указа 

Президента РД от 21.10.2008г. №134 в целях совершенствования муниципального 

реагирования в области противодействия незаконному обороту наркотических 

средств, психотропных веществ и их прекурсоров 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В связи с изменившимися обстоятельствами, внести изменения в состав 

Антинаркотической комиссии в МО «Бежтинский участок» Республики 

Дагестан и утвердить ее состав, согласно приложению №1. 

2. Утвердить План работы Антинаркотической комиссии администрации МО 

«Бежтинский участок» на 2022г., согласно приложению №2. 

3. Настоящее постановление вступает с силу с момента подписания и 

размещения на сайте администрации МО «Бежтинский участок». 

4. Признать утратившим силу постановление №73-у от 15.04.2022г. «О 

внесении изменений в постановление администрации МО «Бежтинский 

участок» №45-у от 18.04.2019г. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

И.о. главы МО 

«Бежтинский участок» 

 



 

             Утвержден 

Постановлением и.о.главы МО 

«Бежтинский участок»  

«27» 05_ 2022г. № 93-у 

СОСТАВ 
Антинаркотической Комиссии в МО «Бежтинский участок» 

Хайбулаев Г.А. - и.о. главы МО «Бежтинский участок» 
(председатель комиссии); 

Амилов Ш.М. - зам. главы администрации МО «Бежтинский участок» по 

вопросам общественной безопасности (зам.председателя); 

Султанбеков М.С. - и.о.начальник третьего отделения (с дислокацией 

с.Бежта) отдела в п.Хунзах УФСБ России по РД (по 

согласованию); 

Тагиров М.Г. - начальник ПП Бежтинского участка (по согласованию); Халитова З.М. 

- начальник МКУ «Управление образования» (чл.комиссии); Патахов Р.З. - 

и.о.начальника МКУ «Финансовый отдел» администрации МО «Бежтинский 

участок» (чл.комиссии); 

Абдулмеджидов А.С. - главврач ЦРБ Бежтинского участка 

(по согласованию); 

Дибиров Н.Дж. - начальник отдела экономики (чл.комиссии); 

Алиева С.Н. - уполномоченный по взаимосвязи с сельскими поселениями и 

обращениям граждан администрации МО «Бежтинский участок» 

(секретарь комиссии); 

Абдулмеджидов А.Б. - начальник УСЗН в МО «Бежтинский участок» 

(по согласованию); 

Магомедов М.З. - глава МО «сельсовет Бежтинский» (по согласованию); 

Абдулхалимов Р.Ш. - и.о.главы МО «село Хашархота» (по согласованию);  

Магомедов Ш.А. - глава МО «сельсовет Гунзибский» (по согласовнаию);  

Абдурахманов Д.М. - глава МО «село Тлядал» (по согласованию); 

 Абдурахманов В.М. - глава МО «сельсовет Качалайский»  (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

Тел.горячей линии: 55-73-01 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ*'МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

